
PCR15ETRpo37987654
Č. j. KRPZ-55480-25/ČJ-2018-1500VZ-MET

Počet listů: 8

Smlouva o odtahu, úschově a správě vozidel

ČI. l.

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Sídlo: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
IČO: 72052767
DIČ: CZ72052767
Bankovní spojení:
jednajIcL Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského

ředitelství
Kontaktní osoba: .
E-mail:
Telefon:

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

MULTI-S s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Hulinská 1799/1, 767 01 Kroměříž
26912678
CZ26912678
jaroslav Urban, jednatel společnosti
ČSOB a.s.

.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 44754

na straně druhé (dále jen ,,dodavatel")

uzavirají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tuto

Smlouvu o odtahu, úschově a správě vozidel

(dále jen ,,smlouva")



¶
ČI. íl

Předmět smloůvY

1. Předmětem smlouvy je

a) úschova a správa motorových vozidel zajištěných v rámci trestního či jiného řízení
oprávněnými osobami Policie České republiky - Krajského ředitelství policie
Zlínského kraje v úložných prostorách dodavatele (dále jen ,,uloženi"),

b) odtahová služba motorových vozidel, a to služebních dopravních prostředků
objednatele a motorových vozidel zajištěných v rámci trestního řízeni oprávněnými
osobami Policie České republiky - Krajského ředitelství policie ZlInského kraje, které
mohou být v jakémkoliv technickém stavu (vC. nepojízdných), (dále jen ,,odtah").

2. Pro účely této smlouvy se motorovými vozidly rozumí zejména osobní a nákladní
motorová vozidla, autobusy, motocykly, traktory a stavební stroje, včetně přípojných
vozidel a případně jejich samostatné části, jiná kolová, nebo pásová vozidla zde
nevyjmenovaná, případně letadla, lodě, či jiné prostředky (dále jen ,,vozidla").

3. Pro účely této smlouvy se úložnými prostory dodavatele rozumí parkovací plocha
s kapacitou min. 80 vozidel.

4. Ve věcech uložení a odtahu vozidel budou užívány tyto kontaktní údaje:

k

Š

Kontaktní osoba objednatele č. 1 - pro předmět smlouvy dle ČI. ll odst. 1 písm. a)
smlouvy: vrchní komisař KNŘ Služby kriminálni policie a vyšetřováni
Telefonní číslo:
E-mail:

Kontaktní osoba objednatele č. 2 - pro předmět smlouvy dle ČI. 11 odst. 1 písm. b)
smlouvy - služebnI dopravní prostředky: vedoucí Automobilního odděleni
Telefonní číslo:
E-mail:

Kontaktní osoba objednatele č. 3 - pro předmět smlouvy dle ČI. ll odst. 1 písm. b)
smlouvy - vozidla zajištěné v rámci trestního řízení vrchní komisař KNŘ Služby
kriminální policie a vyšetřování
Telefonní číslo:
E-mail:

Kontaktní osoba dodavatele:
Telefonní číslo:
E-mail:

Uvedené kontaktní údaje mohou být měněny jednostranným písemným oznámením
doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se
stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámeni druhé ze smluvních stran.

2



ČI. III
Práva a povinnosti účastníků smlouvy'

1. Práva a povinnosti objednatele při uložení vozidel

a

l
j
l
j

j'

j

á

7

_1

a
d
i

7

S

j

S

a) Oprávněná osoba objednatele, která předává vozidlo k uloženI přímo do úložných
prostor dodavatele, je povinna vyhotovit Protokol o umístnění vozidla do úložných
prostor dodavatele (viz Příloha č. 3 smlouvy), a to za součinnosti pracovníka
dodavatele. Za tímto účelem je oprávněná osoba objednatele povinna poskytnout
veškeré nezbytné informace o vozidle, zejména zákonný důvod uložení, a tento
stvrdit svým podpisem a dále vydat potřebné pokyny souvĹsejÍcÍ se způsobem uložení
vozidla.

b) V případě nepotřebnosti dalšího uložení vozidla vydá oprávněná osoba objednatele
Pokyn k vydáni vozidla majiteli - provozovateli (dále jen ,,Pokyn"), ve kterém stanovi
datum vydáni vozidla majiteli - provozovateli a zašle/předá ho majiteli-provozovateli.
V případě osobního předání Pokynu majiteli - provozovateli vozidla zajisti oprávněná
osoba objednatele vyznačeni potvrzení o předání a podpisu majitele - provozovatele
společně s datem předání na spisovém stejnopisu Pokynu. O doručeni Pokynu bude
oprávněná osoba objednatele informovat dodavatele, přičemž oprávněná osoba
objednatele předá dodavateli rovněž kopii doručeného Pokynu.
V Pokynu musí být zejména přesná specifikace vydávaného individuálně určeného
vozidla, důvod jeho předáni, datum, místo a čas jeho možného vyzvednutí a
stanovena dostatečně dlouhá lhůta k převzetí vozidla, a to minimálně 7 kalendářních
dnů od doručeni výzvy majiteli - provozovateli. Okamžikem, kdy oprávněná osoba
objednatele informuje dodavatele o převzetí Pokynu majitelem - provozovatelem,
přechází správa vozidla plně do kompetence a odpovědnosti dodavatele včetně
všech nákladů s touto správou spojených.
Majitel - provozovatel vozidla musí být ve výzvě upozorněn na skutečnost, že:

- při zajištěni vozidla pro účely trestního řízení a expertizy po marném
uplynuti stanovené lhůty k převzetí vozidla, kdy si vozidlo bez
závažného důvodu nebo omluvy nepřevezme, ponese další náklady na
uskladněni vozidla on sám

- při zajištěni z ostatních zákonných důvodů (např. zákon
č. 361/2000 Sb., o silničním provozu) nese náklady odtahu a uložení
vozidla sám v celém rozsahu

c) Předáni vozidla majiteli - provozovateli uskuteční protokolárně dodavatel v terminu
dle výzvy k převzetí vozidla. Termin bude stanoven vždy na pracovní dny v době od
07:00 hodin do 16:00 hodin, pokud nebude mezi objednatelem a dodavatelem pro
jednotlivý konkrétni případ sjednáno jinak. Protokol o předáni vozidla majiteli -
provozovateli je dodavatel povinen v kopii zaslat objednateli.

d) Objednatel je oprávněn ke kontrole plnění této smlouvy dodavatelem. Za tímto
účelem je oprávněn v doprovodu určené osoby dodavatele vstupovat do prostor
dodavatele určených k uloženI vozidel, a to v pracovní dny v době od 07:00 hodin do
16:00 hodin, pokud nebude mezi objednatelem a dodavatelem pro jednotlivý
konkrétní případ sjednáno jinak, a vozidla si prohlédnout, dále je objednatel oprávněn
vyžádat si kdykoliv kompletní dokumentaci vozidla, rovněž tak i celkovou evidenci
uschovaných vozidel dle této smlouvy; přičemž dodavatel je povinen mu to umožnit a
poskytnout veškerou nezbytnou součinnost.

3



ŕ

2. Práva a povinnosti objednatele při odtahu zajištěných vozidel

Oprávněná osoba objednatele, která předává vozidlo dodavateli k odtahu do místa
požadovaného objednatelem, je povinna vyhotovit Protokol o odtahu zajištěného
vozidla do objednatelem určených prostor (viz Příloha č. 2 smlouvy), a to za
součinnosti pracovníka dodavatele. Za tímto účelem je oprávněná osoba objednatele
povinna poskytnout veškeré nezbytné informace o vozidle, zejména zákonný důvod
odtahu a tento stvrdit svým podpisem a dále vydat potřebné pokyny související se
způsobem odtahu vozidla.

3. Práva a povinnosti dodavatele při uloženi zajištěných vozidel

a) Na výzvu oprávněné osoby objednatele je dodavatel povinen bez odkladu v místě,
kde se vozidlo nachází, určené vozidlo převzít do svých úložných prostor.

b) Před převzetím vozidla je dodavatel povinen spolupůsobit při vyhotoveni Protokolu o
umístnění vozidla do úložných prostor dodavatele (viz Příloha č. 3 smlouvy), který
bude mít tyto povinné náležitosti:

- nezaměnitelné označeni a popis vozidla
- zákonný důvod ubžení vozidla
- stav vozidla a jeho případná poškozeni
- soupis věcí, které se ve vozidle nacházejí
- stav počitadla kilometrů
- foto dokumentace vozidla
- číslo jednací přídušné věci
- jméno, příjmení osoby, která příslušnou věc šetří
- organizační článek objednatele příslušný konat další úkony ve věci
- další potřebné údaje
- jméno, přijmeni, OEČ a podpis osoby předávajici
- jméno, přIjmenI, číslo občanského průkazu a podpis osoby přejhnajíci.

c) Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu po převzetí vozidla k jeho uloženI do
úložných prostor dodavatele Protokol o umístění vozidla do úložných prostor
dodavatele (viz Příloha č. 3 smlouvy) zaslat elektronicky kontaktní osobě objednatele
č. 1 dle ČI. It odst. 4. této smlouvy.

d) Dodavatel je povinen zajistit správu vozidla po celou dobu jeho uloženi, především
řádné uschováni vozidla, prováděni běžné údržby vozidla, ostrahu úložných prostor.
O provedeni běžné či jiné údržby vozidla bude zpracován dodavatelem průběžný
písemný záznam, který bude součásti dokumentace příslušného vozidla vedené

" dodavatelem.

e) Na vlastni náklady a nebezpečí zajisti dodavatel nepřetržitou ostrahu uložených
vozidel po dobu jejich uloženI tak, aby zamezil jejich případným ztrátám
a poškozeni a odpovídá za vzniklé škody na vozidlech včetně jejich přís|ušenstvi a
obsahu od doby jejich převzetí do doby předáni majiteli - provozovateli vozidla. Za
účelem náhrady škody je povinen mít po celou dobu platnosti a účinnosti této
smlouvy uzavřené pojištění majetku proti živelným škodám a pojištění odpovědnosti
za škody způsobené třetím osobám.

f) U vozidel, u kterých si to oprávněná osoba objednatele vyhradí, zajistí dodavatel
jejich zaplachtovánI tak, aby vozidlo nebylo k náhledu z veřejně přístupné plochy.

g) Dodavatel je povinen umožnit pověřeným pracovníkům objednatele, znalcům a
případně i dalším osobám, písemně zmocněným objednatelem, přistup k uloženým

4

g



vozidlům a jejich evidenci a na jejich žádost zajistit manipulaci pomoci vhodné
techniky, a to v pracovní dny v době od 07:00 hodin do 16:00 hodin, pokud nebude
mezi objednatelem a dodavatelem pro jednotlivý konkrétni případ sjednáno jinak.

h) Dodavatel nese plnou odpovědnost za vozidla u něj uložená dle této smlouvy.
i) Dodavatel se zavazuje nahradit objednateli všechny škody, které mu vzniknou

v důsledku porušeni povinností dodavatele z této smlouvy, včetně škod
z nedostatečně prováděného střežení majetku a škod z pojistných událostí, které
dodavatel dostatečně nepokryl přislušným pojištěním.

j) Dodavatel je povinen vést přehledný systém evidence vozidel převzatých od
objednatele k uloženi. Evidenci je povinen archivovat po dobu 5 let od ukončeni
uložení vozidla.

k) Dodavatel je povinen elektronicky zasílat kontaktní osobě objednatele dle ČI. Il odst. 4
smlouvy písemný měsíční přehled o uložených vozidlech vždy v terminu do 15. a 30.
dne aktuálního měsíce.

l) Plnění dle této smlouvy je dodavatel povinen zajistit po dobu 24 hodin v pracovních
dnech, dnech pracovního klidu a dnech pracovního volna pro všechny organizační
články objednatele.

m) Dodavatel je při plnění povinností dle této smlouvy povinen dbát pokynů objednatele
a poskytovat objednateli součinnost, o níž bude požádán.

4. Práva a povinnosti dodavatele při odtahu zajištěných vozidel

a) Na výzvu oprávněné osoby objednatele je dodavatel povinen bez odkladu v místě,
kde se vozidlo nachází, vozidlo převzít k odtahu a zajistit odtah do objednatelem
požadovaného místa.

b) Odtahem se rozumí vyproštění, naloženi, převoz a vykládka odtahovaného vozidla.

C) Plněni je dodavatel povinen zajistit po dobu 24 hodin v pracovních dnech, dnech
pracovního klidu a dnech pracovního volna na žádost objednatele.

d) OdtahovoLĹ službu provádí pouze pro potřeby Krajského ředitelství policie Zlínského
kraje.

e) Dodavatel je povinen dostavit se na
započít s odtahem nejpozději do dvou
výjimkou případů, kdy dodavatel
nepředvidatelných okolnostI - vyšší
ovlivnit.

místo, kde se nachází odtahované vozidlo a
hodin od výzvy oprávněné osoby objednatele s .

prod|enÍ nemohl ovlivnit v důsledku
moci, kterou nemohl ani předpokládat, ani

f) Odtahovou službu bude dodavatel provádět na vlastni nebezpečí a je odpovědný za
jakoukoliv škodu způsobenou v průběhu odtahu.

g) Dodavatel je povinen odtah uskutečnit prostřednictvím své techniky, která musí
splňovat veškeré technické parametry v souladu s platnou právní úpravou.

h) Před převzetím vozidla je dodavatel povinen spolupracovat při vyhotovení Protokolu o
odtahu zajištěného vozidla do objednatelem určených prostor (viz Příloha č. 2
smlouvy), který bude míttyto povinné náležitosti:

- nezaměnitelné označení a popis vozidla
- zákonný důvod odtahu vozidla

5



r

- stav vozidla a jeho případná poškození
- soupis věci, které se ve vozidle nacházejí
- stav počitadla kilometrů
- foto dokumentace vozidla
- číslo jednací příslušné věci
- jméno, příjmení osoby, která příslušnou věc šetři
- organizační článek objednatele příslušný konat další úkony ve věci
- další potřebné údaje
- jméno, přijmeni, OEČ a podpis osoby předávajici
- jméno, příjmení, číslo občanského průkazu a podpis osoby přejhnajicí

i) Dodavatel nese plnou odpovědnost za vozidla v průběhu odtahu.

j) Dodavatel se zavazuje nahradit objednateli všechny škody, které mu vzniknou v
důsledku porušení povinnosti dodavatele.

k) Dodavatel je povinen vést přehledný systém evidence vozidel převzatých od
objednatele k odtahu. Evidenci je povinen archivovat po dobu 5 let od provedení
odtahu.

l) Při ukončení smluvního vztahu je dodavatel evidenci povinen předat určenému
subjektu dodavatelem.

m) Dodavatel je povinen elektronicky zasílat kontaktní osobě objednatele č. 1 dle ČI. ll
odst. 4 smlouvy písemný měsíční přehled o odtažených vozidlech vždy v terminu
do 15. a 30. dne aktuálnIho měsíce.

n) Dodavatel je při plněni povinnosti povinen dbát pokynů objednatele a poskytovat
objednateli součinnost, o níž bude požádán.

5. Odtah a uložení služebních dopravních prostředků

a) Na výzvu oprávněné osoby objednatele je dodavatel povinen bez odkladu v místě, kde
se vozidlo nachází, vozidlo převzít k odtahu a zajistit odtah do dílenského zařízeni KŘP
ZIk (automobilní oddělení, Sk. autoopravárenství, Zlínská 991, 769 01 Holešov), pokud
objednatel neurčí jinak.

b) Odtahy služebních dopravních prostředků dodavatel provádí v případech, kdy věc
nesnese odkladu, v pracovní dny od 15:00 hod. - 06:00 hod a nepřetržitě o sobotách,
nedělích a státních svátcích. Rozhodnou dobou je telefonické oznámen j.

C) Odtahovou službu provádí po celém území ČR.

d) Dodavatel je povinen dostavit se na místo, kde se nachází odtahované vozidlo a
započít s odtahem nejpozději do dvou hodin od výzvy oprávněné osoby objednatele s
výjimkou případů, kdy dodavatel prodlení nemohl ovlivnit v důsledku nepředvídatelných
okolnostI - vyšší moci, kterou nemohl ani předpokládat, ani ovlivnit.

e) Předáni odtaženého služebnIho dopravního prostředku se provádí v pracovni dobu
pracovníku automobilního odděleni, mimo pracovní dobu si ponechá služební vozidlo
dodavatel bezplatně ve své správě a předá jej pracovníku automobilního oddělení první
pracovni den na určeném místě touto smlouvou.

6



t f) Odtahovou službu bude dodavatel provádět na vlastní nebezpečí a je odpovědný za
jakoukoliv škodu způsobenou v průběhu odtahu.

g) Dodavatel je povinen odtah uskutečnit prostřednictvím SVé techniky, která musí
splňovat veškeré technické parametry v souladu s platnou právni úpravou.

h) Před převzetím vozidla je dodavatel povinen spolupracovat při vyhotoveni Protokolu o
odtahu služebního dopravního prostředku do objednatelem určených prostor (viz
Příloha č. 1 smlouvy), který bude mít tyto povinné náležitosti:

nezaměnitelné označení vozidla
- stav vozidla a jeho poškozeni
- soupis věcí, které se ve vozidle nacházejí
- stav počItadla km
- organizační článek, kým je vozidlo aktuálně užíváno
- jméno, příjmení, osobní evidenční číslo a podpis předávajiciho - jméno,

příjmení osoby a č. OP osoby přebírajÍciho
- jméno, přIjmenI, osobní evidenční číslo osoby kdo odtah nařidil

i) Dodavatel nese plnou odpovědnost za vozidla v průběhu odtahu.

j) Při převozu SOP po DN je povinen dodavatel vozidlo zakrýt plachtou.

k) Dodavatel se zavazuje nahradit objednateli všechny škody, které mu vzniknou v
důsledku porušeni povinností dodavatele.

l) Dodavatel je povinen elektronicky zasílat kontaktní osobě objednatele č. 1 dle ČI. íl odst.
4 smlouvy písemný měsíční přehled o odtažených vozidlech vždy v terminu do 15.
a 30. dne aktuálního měsíce.

m) Dodavatel je při plněni povinnosti povinen dbát pokynů objednatele a poskytovat
objednateli součinnost, o niž bude požádán.

6. Předání a převzetí zajištěných vozidel při počátku a ukončení této smlouvy

a) Dodavatel se zavazuje zajistit převoz, následné uskladněni a správu vozidel v
dispozici objednatele zajištěných v rámci trestního či jiného řízerň oprávněnými
osobami Policie české republiky - Krajského ředitelství policie ZHnského kraje
nacházejÍcÍch se v prostorách skladu zajištěných vozidel v areálu společnosti
MULTI-S s. r. o., Hulínská 1799/1, 767 01 Kroměříž, a to na vlastní náklady a
nebezpečí do 5 dnů od účinnosti smlouvy.

b) Neprodleně po zahájeni smluvniho vztahu, nejpozději však před převozem vozidel
podle písm. a) si nový dodavatel od dodavatele stávajíciho, za přítomnosti
pracovníka objednatele, převezme kompletní dokumentaci zajištěných vozidel
určených k převozu.

C) Kopie dokumentace převážených vozidel, včetně fotodokumentace bude na místě
poskytnuta objednateli.

d) Dodavatel je povinen do 5 pracovních dní po ukončeni smluvnIho vztahu předat
zajištěná vozidla a dokumentaci k zajištěným vozidlům vedenou podle smlouvy
novému dodavateli, kterého urči objednatel.

7



l
l
l
l'
r
i

1

e) Dodavatel poskytne určenému novému dodavateli potřebnou součinnost. Za dobu
určenou k předání si nebude dodavatel účtovat žádné náklady.

ČI. lV
Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to s účinnosti od 1. 10. 2018 na dobu 48
měsíců (do posledního dne 48. měsíce).

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

3. Tuto smlouvu je objednatel povinen uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy nebo
jednostrannou výpovědí. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

5. Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit v případě závažného
porušení povinnosti vyplývajících z této smlouvy. Za závažné porušení této smlouvy se
považuje takové porušení smlouvy, které podstatně bráni naplnění jejího předmětu,
zejména nezajištění řádných podmínek pro uloženI vozidel dle ČI. || odst. 1 této smlouvy
ze strany dodavatele a neuhrazeni ceny dle ČI. V této smlouvy s dobou prodlení delší než
90 dnů ze strany objednatele. Účinky odstoupení nastávají ode dne prokazatelného
doručení písemného odstoupení od této smlouvy na adresu sídla druhé ze smluvních
stran.

ČI. V
Cena

1. Cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky dodavatele v nabídce
v zadávacím řízení veřejné zakázky č. j. objednatele KRPZ-55480-14/ČJ-2018-1500VZ-
MET:

a) měsíční paušální částka 38.900,- KČ bez DPH (slovy: třicetosmtisicdevětset
korunčeských)

b) dodavatelem bude účtována DPH v zákonné výší dle platných právních předpisů
v době uskutečněni zdanitelného plněni.

2. Smluvní cena uvedená v článku V. odst. 1 písm. a) smlouvy je cenou maximálni a
zahrnuje veškeré náklady dodavatele souvisejicí s uložením a odtahy motorových
vozidel, nařízených oprávněnými zástupci objednatele.

3. Smluvní cenu lze měnit za souhlasu obou sMuvních stran písemnými a číslovanými
dodatky smlouvy výhradně v případě a v rozsahu změn daňových předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním platebním styku. Fakturace dle této
smlouvy bude dodavatelem provedena vždy do 5. dne měsíce za uplynulý kalendářní
měsíc. Ve faktuře musí být mimo náležitosti daňového dokladu uveden počet a druh
provedených úkonů dodavatele, za které je provedena fakturace. Faktura musí být
zaslána na adresu sídla objednatele.

8



t

5. Doba splatnosti faktur činí 20 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Dnem splatnosti
se rozumí datum odepsáni částky z účtu objednatele.

6. Celkové finanční plnění objednatele dodavateli z této smlouvy nepřesáhne
2.259.312,- Kč vC. DPH (slovy: dvami|ionydvěstapadesátdevěttisÍctřistadvanáct
korunčeských).

ČI. VI
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch, vozidlech a jakýchkoliv informacích o nich,
a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je
použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřktupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat pQvjnností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny

osoby, které se budou podílet na plnění předmětu této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plněni
předmětu této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi
pověřených pracovníků.

ČI. VII
zajištěni splnění závazků a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodrženi
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky s DPH za
každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za porušeni
povinností stanovených dodavateli v ČI. Ill a v ČI. VI této smlouvy ve výši 2.000,- KČ za
každé jednotlivé porušení povinnosti. Smluvní pokutu lze požadovat i opakovaně, a to
až do úplného splněni smluvní povinnosti dodavatelem. Objednatel je povinen před
opakovaným uložením smluvní pokuty vyzvat dodavatele písemně k nápravě.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dní od data,
kdy byla povinné straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich
zaplacení, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu
škody v plné výši.

9



ČI. VIII
Závěrečná ustanoveni )

1. Tato smlouva má 10 (slovy: deset) stran textu a uzavírá se ve dvou stejnopisech
s platností originálu, z nichž dodavatel i objednatel obdrží jedno vyhotoveni. Součásti
této smlouvy jsou 3 (slovy: tři) přílohy o 7 (slovy: sedmi) stranách textu.

2. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených platí obecná ustanovení
občanského zákoníku a plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky č. j.
objednatele KRPZ-55480-6/ČJ-2018-1500VZ-MET a nabídka dodavatele podaná
v tomto zadávacím řízenI, kterými jsou smluvní strany vázány.

3. V případě jakékoliv změny identifikačních údajů smluvní strany uvedených v záhlaví
této smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu o této změně
druhou ze smluvních stran písemně vyrozumět.

4. V písemném kontaktu dle této smlouvy smluvní strany zásadně doručují písemné
dokumenty na adresu sídla smluvních stran.

5. Smlouvu lze měnit na základě dohody smluvních stran písemnými vzestupně
číslovanými dodatky smlouvy podepsanými k tomu kompetentními osobami.

6. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení
nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom
ihned objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s ČI. lV
odst. 4 této smlouvy.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě podpisy.

za objednatele: za dodavatele:

Ve Zlíně dne q n .,'-.- 'rm
I , . . " _ .í

Mgr. Ing. Milo
Náměstek řed editelství

.. . . , .Jaro
jednatel spo|ečnost|

10



Příloha č. 1 ke smlouvě o úschově a správě vozidel, č.j. KRPZ-55480-25/ČJ-2018-1500VZ-MET

V dne

Protokol o odtahu služebního dopravního prostředku (SDP) do
objednatelem určených prostor

Ve dne

Pokyn k odtahu vydal:
jméno:
Příjmení
Zařazeni:

Důvod odtahu vozidla: Uloženo:

- [j Porucha AO Holešov
- [j po ON jiné
- n Jiné, uved'te

Technická data vozidla

Továrni značka" Typ:

Barva:

Stav tachometru' km RZ:

'{if y'í

i (b i ! íj'
l I,
í ,'ll Jl

"Tíiis
··"- --··" l'"" ·—"5>="AL

Stav vozidla v době umktění - (poškození NE, ANO - jaké, kde)

Do obrázku vyznačte poškozenou část
a popis podrobnosti uveďtě v tabulce

Klíče od vozidla:
ANO ..,.,.. kusů

NE,

Stav pHM:,plná nádrž, 2/3, 1/2 , 1/3, prázdná nádrž, nelze zjistit
11



l

l

ÉE

L
i

l
l

l
l

l

Další výbava: nářadí NE - ANO

zvedák NE - ANO

autorádio NE - ANO
P

rezerva NE - ANO

autolékárnička ANO - NE

sada žárovek ANO - NE

hasicí přistroj ANO - NE

kniha provozu ANO - NE

karta policie ANO - NE

CCS ANO- NE

Další výbava vozidla:

Doklady a dokumenty předávané s vozidlem:

Převzato dne: hod.:

K přepravě předal:

hodnost, jméno, přljmenl,

OEČ/Č. OP·

Tel"

podpis"

K přepravě převzal:

hodnost, jméno, příjmení,

OEČ/Č. OP·

Tel'

podpis'

Z přepravy předal:

hodnost, jméno, příjmení,

OEČ/č. OP-

Tel'

podpis"

Z přepravy převzal:

hodnost, jméno, přijmenI,

OEČ/č, OP·

Tel'

podpis"

12

.. .,
N



Ť Příloha č. 2 ke smlouvě o úschově a správě vozidel, č.j. KRPZ-55480-25/ČJ-2018-1500VZ-MET

Protokol o odtahu zajištěného vozidla do objednatelem
určených prostor

majitel (provozovatel):

odtahová plocha: dopředu
může
být nadefinována

Datum:

Čas:

Místo:

výr. značka:

RZ: Barva:

V souvislosti s probíhajíckn trestním řlzenIm je
na základě rozhodnutí policisty KŘP Zlínského kraje zajištěné vozidlo předáno odtahové službě k odtažení
na dohodnuté odtahové

plochy:

policista KŘP Zlfnského kraje: ........-.-.-.
l

6

E

jméno: l org.článek: l

pracovník odtahové služby:

jméno: podpis:

podpis:

Poškození vozidla před naložením:

sklo př. Zad.

skla boční L P

kapcRa př. · Zad.

střecha

stěrače L P Zad.

dveře páté

dveře přední L P

dveře zadní L p

blatník zadní L P

zrcátko L P

spoiler Př. Zad.

směrovky L P

reflektor L P

zadní světla L P
mlhová
světla L P

nárazník Př. Zad.

anténa
zástěrky

, přední L P
zástěrky zadní L P

disky přední L P

disky zadní L P

pQkllce přední L P

poklice zadní L P

pneumatiky př. L P

13



Kblatnik přední
L P

: plasty

i jiná poškození vozidla:

L J mlhovka
zadní L P

rádio ve vozidle

pneumatiky
zad, L P

í

g
i

l
tS
i

J

l

Poznámka: Pozor - nutno pořídit fotodokumentaci před naložením vozidla //

14



i':.

S

~¶

Příloha č. 3 ke smlouvě o úschově a správě vozidel, č.j. KRPZ-55480-25/ČJ-2018-1500VZ-MET

Protokol o umístěni vozidla do úložných prostor
dodavatele

přebIrajicU náš dodavatel, který vyhraje se sídlem v zastoupeni......

el
áS
l
If"' ·
Ĺ

I":'
:'i'.' 'Š::·. . .-g
"'l '

"i.··'.'. '·
E "·' '

:.. '.

n::" '
,ľ. · '

:. · 'Š'- ·' ·
ä-" · .·S: .. ..

Ĺ'",: '.
1,:·

B!" '· .

¥ . : '

" ':X:.

S·.· ·' .
S:·'·"·
g·'""".

':. '.'Š!.:'. :

:"Ť'. .·
O;' .

nZ'..':. '"S "

: .
,5;·; .

E·::'j. '

É" '.

-Š

"n

"i

;Š_X

ä

S

S
..

-Š
;1

g

i

Š

i

-ý
3

předávající :Útvar - organizační složka Policie ČR '

Č j' policejnI orgán tel

Datum - čas '

Vozidlo je zajištěno pro součást Policie ČR (kterou - spojení, ä):

. . ...

Předávané vozidlo : a) havarované - za,jištěné po|iciÍ ČR ke zkoumání tech. stavu jako možné příčiny ON

b) zajištěné pro účely trestního řízení, C) vozidlo odtaženo podle § 118a zák.č. 411/2005 Sb. Nehodia' se

Škrtněte nebo jinak zřetelně vyznačte správný údaj i!!

Vozidlo je odváženo z (místo zajištěni vozidla )'

Při vyproštění byla využita spec. technika (jeřáb, apod.) ano-ne - jaká '

Majitel a technická data předávaného vozidla :

Majitel :

tovární značka, typ "

SPZ(RZV)' barva '

číslo motoru " stav tacho metru -'

číslo karoserie/VlN :

jiná identifikace "

Požadavky na uloženi : uložit v hale zakrýt plachtou jiné

U k U q

15



I

Stav vozidla v době předáni :

karoserie -lak - nepoškozeno

poškozeno - jak , kde - popis :

f==i ¥ě E=d

'AJ"_, C
"l 1Gn I I

, j ; ,l
S . ; S

l ! , ,y"' l""" ·—^"\, &\\ ' l !,1~Íl) Í . , )1 )

i l" "g )

" "':

zasklení - světlomety - ukazatele směru : nepoškozeno -poškozeno (kde, jak - popis)

druh ráfků : (typ, druh, značka ) nepoškozeno- poškozeno (kde, jak - popis)

pneumatiky :(typ, druh, značka ) nepoškozeno - p(jŠkozenQ (kde, jak - popis)

Interiér vozidla : nepoškozeno - poškozeno (kde, jak - popis)

výbava vozidla (interiéru): např. : rádio, handsfree, anténa, koberečky aj.{typ, druh, značka )

nepoškozeno - poškozeno (kde, jak - popis)

16

I



t

Š

$

é

':
Š

l
.S
ŕ.

:á; · . . '

:
.Š ' ' ..

:*' '.
'ii'. '·
-C · .

i:".
.Č ' ·-j;:'. .'
-::'.
3':

,g:. .
'S'.. .
:

;ÍL .
:S: .· · ·
'$·'.·. .

'É

. L

'í::. ·

"P': '

-i'.." ·

':i."." "' '

S.
'í
-8-.,'.·':· ·' '
ä!'". ..
Z:'." · '

,y'·
¥·: .· .. · '

-f'..: . '

Š:. .'. .· '..

:r: . ' '

i.:..' ..

ii:, :

:'. . ' ' · . .
?.Z '.
;j:.. .· :' ·
í:"".' ' ·

:M·. .·
S' · . '

ä1·. ..'.'. '

at .
;Č..'
S':'.. ..· ' '
: .7. ·.
-Z ·. ' ' · ' '

Š": ' .'." '.'

A':. · · ' . .
:

Ž . · . . . .
é:- .· ·

E...' · . '
iá'."'
:É " :' . ' '
'q:. · ' '.. '
7 '

i' :;

;:E." .·
Ž '
É

výbava vozidla : např. :závěs, střešní nosič,apod. (typ, druh, značka ) nepoškozeno - poškozeno (kde, jak ,popis)

mimořádná výbava : např. : telefon, lednice, apod. (typ, druh, značka ), NENÍ - JE :nepoškozeno - poškozeno

(kde, jak - popis)

motorová část : /úplnost/, nepoškozeno - poškozeno (kde, jak - popis)

další výbava vozidla : stav PH M : y4 y, 1/1 nezjištěno

rezervní kolo : (typ, druh, značka )

nářadí, zvedák,další : nepoškozeno-poškozeno (kde, jak - popis)

klíče od vozidla : ANO (počet, jaké) ne

ostatní nutné informace o vozidle {např. vozidlo po ON):

doklady a dokumenty předávané s vozidlem :

podpisy účastníků : převzal

za firmu: ta vítězná

předal

za Policii ČR :

V V

poveren '

podpis '

17


